

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176
936862-23010

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на влаштування монолітних залізобетонних колон та балок

Нове будівництво споруди цивільного захисту Здолбунівського ліцею №5 Здолбунівської міської ради Рівненської області на земельній ділянці з кадастровим номером 5622610100 : 00 : 009 : 0176

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 661,401 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,06923 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 82,428 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Колонна К-1 (21 шт)									
1	КБ6-14-4	Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,1176	<u>605684,54</u> 108410,12	<u>37971,50</u> 13743,34	71229	12749	<u>4465</u> 1616	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>177,34</u> 19,41
2	& C147-1-6-9	Арматура А240С Д 8 мм	кг	640,7	<u>29,20</u> -	-	18708	-	-	-	-
3	& C147-1-10-7	Арматура А400С Д 16 мм	кг	1285,2	<u>31,05</u> -	-	39905	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					129842	12749	<u>4465</u> 1616		<u>177,34</u> 19,41
		Разом будівельні роботи, грн.					129842				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112628				
		всього заробітна плата, грн.					14365				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					8181 23,61 2724 138023				
		Всього по розділу 1					138023				
4	КБ6-14-4	Розділ 2. Колонна К-2 (14 шт) Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,1238	<u>603978,08</u> 108410,12	<u>37971,50</u> 13743,34	74772	13421	<u>4701</u> 1701	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>186,69</u> 20,43
5 & С147-1-6-9	Арматура А240С Д 8 мм		кг	556,6	<u>29,20</u> -	-	16253	-	-	-	-
6 & С147-1-10-10	Арматура А400С Д 20 мм		кг	1360,8	<u>31,05</u> -	-	42253	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					133278	13421	<u>4701</u> 1701		<u>186,69</u> 20,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					133278 115156 15122 8613 24,85 2867 141891				
		Всього по розділу 2					141891				
7	КБ6-14-4	Розділ 3. Колонна К-3 (6 шт) Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м	100м3	0,0531	<u>569013,36</u> 108410,12	<u>37971,50</u> 13743,34	30215	5757	<u>2016</u> 730	<u>1508,0000</u> 165,0336	<u>80,07</u> 8,76
8 & С147-1-6-9	Арматура А240С Д 8 мм		кг	238,6	<u>29,20</u> -	-	6967	-	-	-	-
9 & С147-1-10-10	Арматура А400С Д 20 мм		кг	566,4	<u>31,05</u> -	-	17587	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					54769	5757	<u>2016</u>		<u>80,07</u>
									730		8,76
		Разом будівельні роботи, грн.					54769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					46996				
		всього заробітна плата, грн.					6487				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3694				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1230				
		Всього будівельні роботи, грн.					58463				

		Всього по розділу 3					58463				
10	КБ6-18-3	Розділ 4. Балка Б-1 (16шт) <i>Улаштування балок для перекриттів, підкранових і обв'язувальних на висоті від опорної площадки до 6 м при висоті балок понад 500 мм до 800 мм</i>	100м3	0,3074	<u>570838,98</u>	<u>30411,97</u>	175476	30350	<u>9349</u>	<u>1389,4000</u>	<u>427,1</u>
					98730,76	9392,77			2887	113,4416	34,87
11	& С147-1-6-9	Арматура А240С Д 8 мм	кг	1189,4	<u>29,20</u>	-	34730	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С147-1-10-7	Арматура А400С Д 16 мм	кг	239,4	<u>31,05</u>	-	7433	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С147-1-10-14	Арматура А400С Д 18 мм	кг	197,4	<u>31,05</u>	-	6129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С147-1-10-10	Арматура А400С Д 20 мм	кг	2581,6	<u>31,05</u>	-	80159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					303927	30350	<u>9349</u>		<u>427,1</u>
									2887		34,87
		Разом будівельні роботи, грн.					303927				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					264228				
		всього заробітна плата, грн.					33237				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19096				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6396				
		Всього будівельні роботи, грн.					323023				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					323023				
		Разом прямі витрати по кошторису					621816	62277	<u>20531</u>		<u>871,2</u>
									6934		83,47
		Разом будівельні роботи, грн.					621816				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					539008				
		всього заробітна плата, грн.					69211				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39585				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					114,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13217				
		Всього будівельні роботи, грн.					661401				

		Всього по кошторису					661401				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1069,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					82428				

Склав

Єфімов С. Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Цуркан М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]